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16 A met aarding

2,5 A

16A met aarding

2,5 A

 Axiale uitgang 

 

 Laterale uitgang 

 
 

 Met trekoog en 
 axiale uitgang 

 

 Laterale uitgang 

 
 

 Stekkers 2,5-16A

 
 
 

 
  
 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

Omschrijving

2P - 2,5A - 250V
2P - 2,5A - 250V

Kleur

ivoor
zwart

Art. nr.

030/031200-201
030/031200-202 

Ref. nr.

600328
600329 

V.E.

40/400
40/400 

2P+  - 16A - 250V
2P+  - 16A - 250V

ivoor
zwart

030/031215-201
030/031215-202

600330
600331

30/180
30/180

2P+  - 16A - 250V ivoor 030/031615-201 600332 20/120

  Koppelstekkers met kinderveiligheid

 
 
 

  
 Axiale uitgang 
 

 Met trekoog en 
 axiale uitgang 
 

16A met tweepolige 

schakelaar

Omschrijving

2P - 2,5A - 250V
2P - 2,5A - 250V

2P+  - 16A - 250V
2P+  - 16A - 250V
Stekker met dubbel aardingssysteem
(pen- en randaarding)

2P+  - 16A - 250V
2P+  - 16A - 250V
Tweepolig met dubbel aardingssysteem 

 (pen- en randaarding)

2P+  - 16A - 250V
Stekker met dubbel aardingssysteem
(pen- en randaarding)

2P+  - 16A - 250V
2P+  - 16A - 250V met verlichte 

 schakelaar
Stekker met dubbel aardingssysteem
(pen- en randaarding)

Kleur

ivoor
zwart

ivoor
zwart

ivoor
zwart

ivoor

ivoor
ivoor

Art. nr.

030/031100-001
030/031100-002

030/031116-001
030/031116-002

030/030542-001
030/030542-002

030/031516-001

039/030560-101
039/030566-101

Ref. nr.

600620
600621

601038
601039

600603
600604

601042

601170
601171

V.E.

100/900
100/900

50/300
50/300

40/240
40/240

30/180
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